РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020  № 36
Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации
 расходов и совершенствованию долговой политики
города Мценска на 2020 год
В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета города Мценска на 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Мценска (далее - План) согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям Плана ежеквартально направлять в финансовое управление администрации города Мценска отчет о выполнении Плана не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Чернову Л. И.

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев